
ZGPRSTD

eg-d

uzavřenádleustanoveníS 70 zákonač. 458/2000 Sb.,energetickéhozákonave zněnípozdějšíchpředpisů,ust.S 1746
odst.2 zákonač. 89/2012 Sb.,občanskýzákoník,v platnémzněnímezi
Žadatelem
TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Sídlo:VáclavaSoumara2300, Tábor,390 03 Tábor
IČO:25171127, DIČ:CZ25171127
zapsanáv obchodnímrejstříkuvedenémKrajskýmsoudemv ČeskýchBudějovicích,spisováznačkaC 7622
Adresaprozasílánípísemností:
VáclavaSoumara2300, Tábor,390 03 Tábor
Zástupceve věcechsmluvních:Mgr. Jan BendaMBA
a
Provozovatelemdistribučnísoustavy(dálejen„ProvozovatelDS“)
EG.D,a.s.
Sídlo:Lidická1873/36,ČernáPole,602 00 Brno
Zápis vOR: Společnostjje zapsánav obchodnímrejstříkuvedenémKrajskýmsoudemv Brně,v oddíluB,vložce8477
IČO:28085400 DIČ:CZ28085400
Zástupce:ve věcechsmluvních:

vevěcechtechnických:
Bankovníspojení:Komerčníbanka,a.s.číslo účtu: ariabitníSymbo.
IBAN:CZ45 0100 0000 3545 4423 0267 BIC(SWIFT)kód:KOMBCZPP

Smlouvaopřeložcezařízenídistribučnísoustavyč.9090016395

Ing. Management připojovánía přeložek

I.Předmětsmlouvy
1)Předmětemtétosmlouvyje závazekProvozovateleDSprovéstve smysluust.S 70 zákonač.458/2000 Sb.veznění
pozdějšíchpředpisůpřeloženínížespecifikovanéčásti zařízenídistribučnísoustavyazávazekŽadateleuhraditveškeré
nákladyspojenés tímto přeloženímavybudovánímnovéčásti zařízenídistribučnísoustavyjakonáhradyzastávající.

2)ProvozovatelDSjevlastníkemaprovozovatelemčásti zařízenídistribučnísoustavyoznačenéjako:STL plynovod,které
se nacházív lokalitě:k.ú.Tábor par.č.1502/50.

Z důvodupožadavkustavbyŽadatele:Novástavbaskateparkuv Táboře,je nutnopřeložitvýšeuvedenoučástzařízení
distribučnísoustavyato následujícímzpůsobem:Z důvodupožadavkustavbyŽadatele:Novástavbaskateparkuv
Táboře,jenutnopřeložitvýše uvedenoučást zařízenídistribučnísoustavy,a to následujícímzpůsobem:Stávajícíocelový
STLplynovodDN 150, kterýjev přímékolizisestavboužadatele,budepřeložendonovétrasy.Nověbude'potrubíSTL
plynovoduLPE D 160 (vdélcecca66 m)uloženopodélzápadníhraniceskateparku(skrytímmin.1 m).Trasapřeložky
STLplynovodubudepřevážněvedenatravnatouplochou,napojenínastávajícípotrubíbudeprovedenomimostávající
zpevněnéplochy.Odstaveníplynovodubudeprovedenometodoustoppleči balonováním.Vzhledemk tomu,žedotčená
částSTL sítěnenízokruhována,budenutnézajistitnáhradnízásobovánípřipojenýchodběratelůpomocíSTLbypassůči
mobilníhozásobníkuCNG.Rušenépotrubíbudepořádnémzabezpečeníodstavenoz provozua budeponechánonamístě
bezdemontáže(případnoudemontážpotrubízajistížadatelv průběhuvýstavbyskateparku).Rozsahpřeložkyjevyznačen
v přiloženésituačnímapce,kteráje součástítéto smlouvy.
Přeložkamácharakterdílčí změnytrasy plynovodníhozařízení(příp.přemístěníněkterýchprvkůtohotozařízení).
Přeložkaplynárenskéhozařízeníbuderealizovánajakostavba:PřeložkaSTLTábor,Skatepark(číslo:1050001720) (dále
jen„provedenípřeložky“)

II.Termínprovedenípřeložky
1)ProvozovatelDS sezavazujeza sjednanýchpodmínekprovésttoto přeloženíza součinnostido18měsícůoduzavření
tétosmlouvyzapředpokladu,že:
a)Žadatelřádněa včassplníveškerésvézávazkyz této Smlouvy,
b)nenastanepřekážkav doběpodpisusmlouvyneznámá,bránícízahájeníneboprováděnípracísouvisejících
s provedenímpřeložky,Žadatelberenavědomí,žepřeložkamůžebýt realizovánapouzemimotopnousezonu,tj.
květen- září,

c)osobys vlastnickýmnebojinýmvěcnýmprávemk nemovitostemdotčenýmrealizacípřeložkyumožníProvozovateli
DSprovedenípřeložky,zejm.dojdek úspěšnémuprojednánívěcnýchbřemen,budousplněnyveškerézákonné
předpokladyproprovedenípřeložky,zejménasplněnípředpokladůdlezákonač. 283/2021 Sb.Stavebníhozákona
v platnémznění,do:30.04.2025,pokudtato smlouvadálenestanovíjinak.

2)ProvozovatelDSmáprávonajednostrannoupřiměřenouzměnutermínuprovedenípřeložkyzařízenídistribuční
soustavyuvedenéhov tomtočlánkua dálemáprávonazměnutechnickéhoprovedenípřeložkyspecifikovaného
v článkuIV.odst.2)tétosmlouvyv případě,že nebudesplněnaněkteráz podmínekstanovenýchv odst.1)tohoto
článkunebov případězměnypoužívanétechnologieprvkův důsledkutechnickéhorozvoje.ProvozovatelDSuvědomí
Žadateleojednostrannézměnětermínuprovedenípřeložkyneboojednostrannézměnětechnickéhoprovedenípřeložky

"4 O V AO AAA U U NUM | 090016355



poté,co seo nesplněnídanépodmínkydozví.

III.Výšea splatnostúhradynákladůnaprovedenípřeložky
1)V souladus platnýmiprávnímipředpisy,žádostío přeloženízařízenídistribučnísoustavyč.9090016395 a stanoveným
technickýmřešenímdle této smlouvyje výše předpokládanýchnákladůnaprovedenípřeložky1493 942 Kč.

2)Úhradanákladůbudeprovedenatakto:
- prvnísplátkavevýši 15%z předpokládanýchnákladůsjednanýchv odst.1)tohotočlánku,"ANNE *jesplatná
do15 dnůoduzavřenítéto smlouvynaúčet ProvozovateleDSuvedenýv záhlavítéto smlouvý“

- druhásplátkabudeuhrazenapozpracováníprojektovédokumentacenazákladěpředpisuplatby,kterývystavía
zašleProvozovatelDSŽadateli.

- případnénedoplatkyči přeplatkybudouvyrovnánypodokončeníprovedenípřeložkynazákladěpředpisuplatby,
kterývystavía zašleProvozovatelDSŽadatelinazákladěskutečněvynaloženýchnezbytněnutnýchnákladů
naprovedenípřeložky.

3)Žadatelberenavědomí,žeshorauvedenávýšepředpokládanýchnákladůbylastanovenanazákladěměrnýchnákladů
ProvozovateleDS,přičemždleodst.4)a 5)tohotočlánkumůžebýt provedenaúpravavýšenákladů.Žadatelje povinen
uhraditProvozovateliDSveškerénezbytněnutnévynaloženénákladyna provedenípřeložky,

4)V případě,žez rozpočtuprojektovédokumentaceprovedenípřeložkyneboz procesusamotnérealizaceprovedení
přeložkyvyplyneodlišnávýšenákladůoprotipředpokládanýmnákladůmProvozovateleDSdleodst.1)tohotočlánku,
smluvnístranysjednávajínásledujícípostup:
a) V případěnepodstatnéhozvýšenínákladů,tj. při zvýšenímaximálněo 10%předpokládanýchnákladůsjednanýchv
odst.1)tohotočlánku,máProvozovatelDS právojednostrannězvýšit nákladyŽadatelesjednanév odst.1)tohoto
článku.ProvozovatelDSje povinentuto skutečnostpísemněoznámitŽadatelia tentoje povinentoto zvýšení
uhraditnazákladěpředpisuplatby.Protento případzvýšenípředpokládanýchnákladůse smluvnístranydohodly,
že nebudouuzavíratdodatekk této smlouvě.

b)V případěpodstatnéhozvýšenínákladů,tj. přesáhne-lizvýšení10%předpokládanýchnákladůsjednanýchv odst.1)
tohotočlánku,ProvozovatelDSnatoto zvýšeníŽadatelebezprodlenípísemněupozornía oznámímunověurčenou
výši předpokládanýchnákladů.Takovézvýšenínákladůbudesmluvnímistranamipotvrzenopísemnýmdodatkem
ktéto smlouvě.

c) V případěsníženípředpokládanýchnákladůje ProvozovatelDSpovinentuto skutečnostoznámitŽadateli.Protento
případsníženíúhradysesmluvnístranydohodly,že nebudouuzavíratdodatekk této smlouvě.

5)V případě,žeskutečněvynaloženénákladybudounižší,nežpředpokládanénákladysjednanév odst.1)tohotočlánku,
jeProvozovatelDSpovinenvrátitŽadatelipřípadnýpřeplatekato do3 měsícůpodokončeníprovedenípřeložky,
tj.pokolaudacistavbya pouzavřenívšechmajetkoprávníchsmluvsouvisejícíchsestavbouspecifikovanouvčl. I.této
smlouvy.

6) Úhradanákladůnaprovedenípřeložkybudeprovedenanazákladětétosmlouvy(nejednáseo úhraduzazdanitelné
plnění,protonebudezestranyProvozovateleDSvystavovánafaktura-daňovýdoklad)a to převodnímpříkazemnebo
složenkou.Závazekzaplaceníjesplněnvždydnempřipsáníčástkyvesjednanévýši naúčetProvozovateleDS,uvedený
v záhlavítétosmlouvy.

IV.Právaapovinnostismluvníchstran
1)PovinnostiZadatele:
a) řádně,včasave sjednanévýši uhraditčástkudohodnutoudlečl. III,této smlouvya to naúčetProvozovateleDS
převodemnebosloženkous variabilnímsymboler OU

b) souhlasitsezřízenímvěcnéhobřemeneodpovídajícíhoprávu ProvozovateleDS zřizovata provozovatzařízení
distribučnísoustavynanemovitostiŽadatele,nakterébudeumístěnačástzařízenídistribučnísoustavypoprovedení
přeložky,bude-lito proprovedenípřeložkynezbytnéa poskytnoutpotřebnousoučinnostprozřízenítohotověcného
břemene.

2)PovinnostProvozovateleDS:
Zajistitprovedenípřeložky(včetněvypracováníprojektua realizacestavby)v termínuuvedenémv článkuII.,v rozsahu
dlečlánkuI.,odst.2)tétosmlouvy.

3)Právaa povinnostiobousmluvníchstran:
Dalšíprávaa povinnostismluvníchstranjsou upravenaprávnímipředpisy,zejménaenergetickýmzákonemajeho
prováděcímipředpisy.

V. Dobaplatnostismlouvya ukončenísmlouvy
1)Smlouvajeuzavřenanadobuurčitoua je řádněukončenadnem,kdybudouvypořádányvzájemnézávazkysmluvních
strandletéto smlouvy.

2)Předčasnělzeukončitsmlouvupísemnoulistinnoudohodouobousmluvníchstran.
3)Kterákolize smluvníchstranmáprávosmlouvupředčasněukončitjednostrannoupísemnoulistinnouvýpovědí

0000000000000 P



eg-d
s výpovědnílhůtou1 měsícoddoručenívýpovědiprotistraně.

4) Smlouvamůžebýt ukončenajednostrannýmodstoupenímkterékolivzesmluvníchstranv případěpodstatného
porušenípovinnostídruhoustranoudleobecnězávaznýchprávníchpředpisů.

5)ProvozovatelDSmádáleprávonaodstoupeníodtétosmlouvy
a)jestližeŽadatelbezdalšíhoprojednánís ProvozovatelemDSneuhradísvéfinančnízávazkydle čl. III.odst.2)této
smlouvyvčas,aniv dodatečnélhůtě15dnůodednetermínůsplatnostikterékoliz plateb,uvedenýchv této smlouvě.

b)nebudesplněnaněkteráz podmínekuvedenýchvčl. IIodst.1)písm.c)a d)této smlouvy.
6)Odstoupeníodtéto smlouvymusíbýt učiněnopísemněvlistinné podobě.Odstoupenímsmlouvazaniká,kdyžprojev
vůleoprávněnéosobyodstoupitodsmlouvyjedoručendruhéstraně.

7)V případěukončenísmlouvy,kdyProvozovatelDSdosudnevynaložila nebudenucenvynaložitoprávněnénáklady,
budedosuduhrazenáčástkavrácenaŽadateli.

8)V případěukončenísmlouvyvýpovědíŽadatelenebov případěukončenísmlouvydohodouz důvodů,kterénelzepřičítat
ProvozovateliDSnebov případěukončenísmlouvyodstoupenímProvozovateleDSdletétosmlouvy(vyjmaodstoupení
dleodst.5)písm.b)tohotočlánku)je ŽadatelpovinenuhraditProvozovateliDSveškeréoprávněnénáklady,které
ProvozovatelDSdosudvynaložilanebokterébudenucenještěvynaložitv souvislostis toutosmlouvou.

9)V případěukončenísmlouvyodstoupenímzestranyProvozovateleDSz důvodudlečl.V.odst.5)písm.b)budousmluvní
stranyhraditveškeréoprávněnénáklady,které ProvozovatelDSvynaložilnebokterébudenucenještěvynaložitv
souvislostis toutosmlouvou,a to společněa nerozdílně.V tomtopřípaděnepřesáhneplatbaŽadatelečástku,sjednanoujakoprvnísplátkadle čl. III.odst.2)této smlouvy.

10)Smluvnístranysedohodly,že nárokyProvozovateleDSodpovídajícípovinnostiŽadateledleodst.8)aodst.9)
tohotočlánkubudoupřednostněuhrazenyz plateb,kteréŽadatelProvozovateliDSjiž poskytlza trvání smlouvy,
jejichzapočtením.ProvozovatelDSje povinenzapočteníoznámitŽadateli.V případě,žetyto již poskytnutéplatby
plněnepokryjíveškerénároky,ŽadatelnedoplatekProvozovateliDSuhradínazákladěpředpisuplatby.V případě,že
nárokyProvozovateleDSjiž poskytnutéplatbynepřevýší,ProvozovatelDSzbyloučástkupozapočtenívlastníchnároků
Žadatelivrátí.

VI.Ochranaosobníchúdajů
1)ŽadatelneboosobaoprávněnájednatzaŽadateleprohlašujea podpisemtéto smlouvypotvrzuje,žejejjiž Provozovatel
DS informovalo zpracováníosobníchúdajůprostřednictvímpříslušnéžádostineboformulářepředcházejícíhouzavření
tétoSmlouvy.

2)Veškeréinformaceo zpracováníosobníchúdajůŽadatele,osobyoprávněnéjednatzaŽadatelea dalšíchosob,které
souvisís toutoSmlouvou,jsoutrvaledostupnénawww.egd.czv sekciOchranaosobníchúdajů.

VII.Ostatníujednání
1)Žadatelberenavědomí,že ProvozovatelDSpoprovedenípřeložkyzůstávávýhradnímvlastníkempřeloženéhozařízení
vesmysluS 70 zákonač.458/2000 Sb.,vezněnípozdějšíchpředpisů.

2)Smluvnístranyjsouzbavenyodpovědnostizačástečnéneboúplnéneplněnípovinnostídanýchsmlouvouv případech,
kdytoto neplněníbylovýsledkemokolnostívylučujícíchodpovědnostnebozapodmínekvyplývajícíchzezákona
č.458/2000 Sb.,ve zněnípozdějšíchpředpisů.

3)Tatosmlouvamůžebýtměněnanebodoplňovánapouzeformoupísemnýcha číslovanýchdodatků,podepsaných
oběmasmluvnímistranami.Změnuidentifikačníchúdajůžadatele(údajeuvedenév záhlavítéto smlouvy)jemožné
provéstprostřednictvímpísemnéhooznámenípodepsanéhoŽadatelem,kdyúčinnostzměnyidentifikačníchúdajů
nastávádoručenímtohotooznámeníProvozovateliDS.

4)Ostatnízáležitostitoutosmlouvouneupravenése řídí občanskýmzákoníkemč. 89/2012 Sb.v platnémznění
aenergetickýmzákonemč.458/2000 Sb.v platnémznění.

5)Oběstranyse zavazujívzájemněse informovato jakýchkolivzměnáchnezbytnýchprořádnéprováděnítéto smlouvy,
zejménapako změnáchidentifikačníchúdajůŽadatelea to nejpozdějido30 dnůodprovedenítéto změny.

6)Veškeráprávaa povinnostiz této smlouvyplynoucípřecházínaprávnínástupceobousmluvníchstran.
7)Ve smysluustanoveníS 89a zákonač.99/1963 Sb.,občanskéhosoudníhořádusesmluvnístranydohodly,žev případě
řešenísporůsoudnícestoubudemístněpříslušnýmsoudemOkresnísoudv ČeskýchBudějovicíchpopř.Krajskýsoud
v ČeskýchBudějovicích.

8)Smlouvulzeuzavřítv listinnépodoběnebov elektronicképodobě.Zaslal-li ProvozovatelDSŽadatelinávrhsmlouvyv
listinnépodobě,podepíšeŽadatelnebojehooprávněnýzástupcevlastnoručněnávrhsmlouvya zašlejednovyhotovení
smlouvyProvozovateliDS.jevyhotovenavedvoustejnopisechs platnostíoriginálu,z nichžkaždázestranobdrží
pojednomvýtisku.Zaslal-li ProvozovatelDSŽadatelinávrhsmlouvyv elektronicképodoběve formátuPDF s
elektronickýmpodpisemosobyjednajícízaProvozovateleDS,podepíšeŽadatelnebojehooprávněnýzástupce(jednající
osoba)návrhsmlouvyelektronickýmpodpisema zašlepodepsanousmlouvuv elektronicképodoběProvozovateliDS.
Smluvnístranyse proúčelyuzavřenísmlouvyv elektronicképodoběvýslovnědohodly,že k platnémuelektronickému
podepsánísmlouvyjednajícímiosobamismluvníchstranmůžebýt použitvýhradněplatnýkvalifikovanýelektronický
podpisneboplatnýzaručenýelektronickýpodpiszaloženýnakvalifikovanémcertifikátu.

s JANO AO ALLA LU OVV NNN 090016395



9)Smluvnístranyprohlašují,žese s textemtétosmlouvyseznámilya souhlasís ním,nadůkazčehožzástupciobou

smluvníchstranpřipojujísvépodpisy.
10)Smlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisusmluvnímistranami.
11)Je-li žadatelpovinnýmsubjektemdlezákonač. 106/1999 Sb.,o svobodnémpřístupuk informacímv platnémznění

a použilproplněnídletéto smlouvyveřejnéprostředky,smluvnístranypodohoděsouhlasí,že informaceo rozsahu

apříjemcitěchtoprostředků(základníidentifikačníúdajeProvozovateleDS)mohoubýt poskytnutytřetím stranám

nazákladěžádostinebojejichzveřejněním.Žadatelsezavazujez takovéhoposkytnutínebozveřejněnívyloučit (např.

začerněním)veškeréidentifikačnía kontaktníúdajezástupcůProvozovateleDS,jakoži jakékolivjinéosobníúdaje.

12)Je-li ŽadatelpovinnýmsubjektemdleustanoveníS 2 odst.1 zákonač. 340/2015 Sb.,o zvláštníchpodmínkách

účinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluva o registrusmluv(zákono registrusmluv),zavazujeseV

souvislostis uzavřenímtéto smlouvysplnit povinnostivyplývajícíz uvedenéhozákona.Smluvnístranysedohodly,

žesmlouvuk uveřejněnízašlesprávciregistrusmluvŽadatel.Za případnoumajetkovouújmu,kteráby nesplněním

povinnostíŽadateledlecitovanéhozákonavzniklaProvozovateliDS,odpovídáŽadatel.

VIII.Akceptačníustanovení
1)K přijetínávrhutéto smlouvystanovujeProvozovatelDSakceptačnílhůtuv délce90 dnůodokamžikuodeslání

návrhu

této smlouvyŽadateli.
2)Smlouvajeuzavřenazapředpokladu,žeŽadatelnejpozdějido konceuvedené90dennílhůtyvyhotovenísmlouvy

podepíšea zašlezpět ProvozovateliDS.Jiná formapřijetínávrhuSmlouvynenímožná.Pokudbudezaslanýpodepsaný

výtisk Smlouvyobsahovatjakékolivvpisky,dodatkyči odchylky,k uzavřenísmlouvynedojde.
3)Marnýmuplynutímakceptačnílhůtynávrhtéto smlouvyzaniká.

ČeskéBudějovice, V RO SR once
dne:09.07.2024 dne:„48.4 LOL
Za ProvozovateleDS: ZaŽadatele:

o u Mgr. Jan BendaMBA
Ved u připoj.apřeložek TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.

EG.D,a.s.

OL LNUPljY909909001639520240709103432204 NNN 2200:222*


